1

2023年４月３日

各   位

会 社 名         日本管財ホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号9347  東証 プライム)

問合せ先責任者 上級執行役員人事部長 松 浦 秀 隆

電 話 番 号         ( 0 3 ) 5 2 9 9 － 0 8 6 1

組織、役員担当及び部門長人事等の決定に関するお知らせ

当社は、2023年４月３日開催の取締役会において、下記のとおり組織、役員担当及び部門長人事等を

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織の決定
  当社における組織を以下のとおりとする。

2

２. 役員担当等の決定

（１）取締役（監査等委員であるものを除く）の担当決定

代 表 取 締 役 会長  福  田    武  ―

代 表 取 締 役 社長  福  田  慎 太 郎  ―

専 務 取 締 役  安  田    守  経 営 管 理 担 当

専 務 取 締 役  徳  山  良  一  成 長 戦 略 担 当

専 務 取 締 役  高  橋  邦  夫  D X 化 推 進 担 当

常 務 取 締 役  降  矢  直  樹  グ ル ー プ 企 業 ・ リ ス ク 管 理 担 当

常 務 取 締 役  原  田  康  弘  経 営 管 理 担 当

常 務 取 締 役

 若  松  雅  弘  マ ー ケ テ ィ ン グ ・ 営 業 戦 略 担 当

（２）執行役員の選任及び担当決定

上 級 執 行 役 員  松  浦  秀  隆  人 事 部 長 兼 総 務 部 長

上 級 執 行 役 員  岡  元  重  樹  財 務 統 括 部 長

執 行 役 員  谷  中  博  史  総 合 企 画 室 長

３. 部門長の選任（執行役員を除く）

木  村  和  宏  秘 書 室 長

三  浦  徳  之  グ ル ー プ 企 業 管 理 室 長

北  川  勘  一  内部統制・グループリスクマネジメント室長

3

大  矢  正  実  I T ソ リ ュ ー シ ョ ン 室 長

生  田    聡  法 務 室 長

黒  田  大  輔  広 報 ・ I R ・ マ ー ケ テ ィ ン グ 室 長

庄  司  桂  弥  海 外 事 業 推 進 室 長

山  口  泰  寛  内 部 監 査 室 長

４. 就任日等

就任日     2023年４月３日

取締役（監査等委員であるものを除く）の任期 2024年開催予定の第１期定時株主総会まで

執行役員の任期    2024年３月31日まで

以  上